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[bookmark: _GoBack] Стоимость путевок 
в оздоровительные лагеря
2024 год
	Вид 
оздоровительного лагеря
	Возраст детей
	Родительская доплата
	Полная стоимость

	Дневные лагеря
на базе учреждений образования
	6-10 лет
	45,55
	149,55

	
	11-13 лет
	56,80
	160,80

	
	14 -…. лет
	64,00
	168,00

	

	Спортивно-оздоровительные лагеря
с дневным пребывание
	6-7 лет
	29,79
	146,79

	
	8-10 лет
	46,29
	163,29

	
	11-13 лет
	71,79
	188,79

	
	14 -…. лет
	86,79
	203,79

	

	Лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием
	14-17 лет
	70,55
	182,55

	

	Лагерь труда и отдыха с круглосуточным пребыванием
	14-17 лет
	57,44
	188,44

	

	Палаточный оборонно-спортивный лагерь “Рубеж”
	9-10 лет
11-13 лет
14-17 лет
	46,60
52,63
57,40
	177,60
183,63
188,40

	

	Палаточные лагеря
	11-13 лет
	52,18
	180,18

	
	14 -…. лет
	55,05
	183,06

	

	Оздоровительный лагерь  «Яновщина»
Крупского района
	6-10 лет
	193,39
	441,39

	
	11-13 лет
	197,14
	445,14

	
	14 -…. лет
	201,94
	449,94

	


[bookmark: _gjdgxs]
[image: изображение в нижнем колонтитуле]

      [image: изображение в нижнем колонтитуле]

image1.png




image3.png




image2.png




